
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ №_ 

від _______ 2022 р.                                        _ сесія 8 скликання 
 

Про встановлення  ліміту паливно-мастильних матеріалів для 
службового автомобіля, балансоутримувачем якого є відділ житлово-

комунального господарства та благоустрою селищної ради, та надання 
дозволу на використання у вихідні та святкові дні  

на 2022 рік 
 
 Відповідно до статей 25, 54, частини 1  статті 59, статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету 
Міністрів України №848 від 04 червня 2003 року «Про впорядкування 
використання легкових автомобілів бюджетними установами та 
організаціями», наказу Міністерства транспорту України від 10.02.98 р. № 43 
«Про затвердження норм витрат палива і мастильних матеріалів на 
автомобільному транспорті», рішення 1 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 01 грудня 2020 року № 19 «Про утворення відділу житлово-
комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради, 
затвердження Положення про відділ житлово-комунального господарства та 
благоустрою та вжиття заходів щодо його державної реєстрації», враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити ліміт витрат паливно-мастильних матеріалів в кількості 
20,0 літрів на день  для службового автомобіля УАЗ 3962 «Легковий 
меддопомога» 1987 р.в., об’ємом двигуна 2,5 літрів, балансоутримувачем 
якого є відділ житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради. 

2. Надати дозвіл відділу житлово-комунального господарства та 
благоустрою селищної ради використовувати службовий автомобіль, вказаний 
в пункті 1 цього рішення, у разі потреби, у вихідні, святкові та неробочі дні: 

2.1. Для поїздок на об’єкти, балансоутримувачем яких є відділ житлово-
комунального господарства та благоустрою селищної ради.  

2.2. Для поїздок на семінари, селекторні наради тощо. 

http://www.interbuh.com.ua/ua/documents/oneregulations/4699


2.3. В святкові та неробочі дні, якщо проводяться масові заходи з 
святкування на території Стрижавської територіальної громади, та в дні 
чергування. 

3. Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою селищної 
ради (Ю. Глушенок) здійснювати обслуговування службовим автомобілем, 
вказаним в пункті 1 цього рішення, працівників відділу житлово-
комунального господарства та благоустрою селищної ради у межах 
встановлених лімітів та асигнувань, передбачених у кошторисі видатків 
селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджет, планування соціально-
економічного розвитку інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 
 
 

Селищний голова                Михайло ДЕМЧЕНКО  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Юрій Глушенок 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

